Dominica post Severini: zondag 25-10-1394.

BP 1180 p 213r 01 ma 19-10-1394.

Johannes van Ghestel zvw Johannes van Ghestel verkocht aan Arnoldus Hoernken een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 18 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 18 mud Henricus Lipprechts en Robbertus die Gheijster beloofd hadden aan voornoemde Johannes, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hoeve lands, in Moergestel, en uit akkers, beemden en weiden die bij die hoeve horen, en ander toebehoren, (2) alle goederen van voornoemde Henricus en Robbertus, welke hoeve eerstgenoemde Johannes voor de grondcijnzen, voor een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Arnoldus Hoernken, en voor andere cijnzen en pachten uitgegeven had aan voornoemde Henricus en Robbertus.

Johannes de Ghestel filius quondam Johannis de Ghestel hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione decem et octo modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem XVIII modiorum Henricus Lipprechts et Robbertus die Gheijster promiserant super se et bona sua omnia ab eis ad presens habita ac imposterum ab eis habenda et acquirenda se daturos et soluturos [dicto] Johanni hereditarie purificationis et in Busco tradere ex quodam manso terre sito in parochia de Ghestel prope Oesterwijk et ex agris pratis et pascuis [ad dictum] mansum spectantibus atque ex ceteris attinentiis dicti mansi necnon ex

omnibus et singulis bonis dictorum Henrici et Robberti ab ipsos ad presens habitis [et] imposterum habendis quem mansum predictum cum dictis eius attinentiis primodictus Johannes pro censibus dominorum fundi et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure Arnoldo Hoernken annuatim exinde de jure solvendis atque pro aliis censibus et paccionibus annuatim ex premissis de jure solvendis predictis Henrico et Robberto dederat ad pactum prout in litteris #quas vidimus# hereditarie vendidit dicto Arnoldo Hoernken promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dicta paccione dicta¹ paccione deponere et sufficientem facere. Testes Berwout et Sceijvel datum in crastino Luce ewangeliste.

BP 1180 p 213r 02 ma 19-10-1394.

Johannes Herinc zv Johannes beloofde aan Jacobus gnd van den Hoevel 17 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395) te betalen.

Johannes Herinc filius Johannis promisit super omnia Jacobo dicto van den Hoevel XVII nuwe Gelre gulden seu valorem ad festum pasche proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Sceijvel datum in crastino Luce ewangeliste.

BP 1180 p 213r 03 di 20-10-1394.

Theodericus Berwout droeg over aan Jacobus gnd Stevens soen, Goeswinus gnd Dircs soen van Vlijmen en Johannes van Meghen Jans soen (1) een huis en tuin in Hintham, tussen Rodolphus gnd van Lijeshout enerzijds en Willelmus gnd Keijmpen anderzijds, (2) een kamp in Empel, ter plaatse gnd Velkenens Stuc, aan het eind van de plaats gnd Sterts Grave, tussen Deenkinus gnd Hannen soen enerzijds en Lambertus gnd Hannen soen anderzijds, (3) een stuk land gnd Vranken Kempke, 7½ hont groot, in Empel, (4) 1 morgen land in Empel, ter plaatse gnd Sterts Grave, tussen erfgoed van de kerk van Empel enerzijds en erfgoed gnd Vranken Kempke anderzijds, (5) een b-erfcijns van 10 pond geld, die Gerardus gnd Dircs soen van Vlijmen verworven had van mr Wolfardus van Ghiessen, (6) een b-erfcijns van 5 pond, die voornoemde Gerardus Dircs soen verworven had van hr Gerardus Groij kanunnik van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, (7) een b-erfcijns van 48 schelling, die voornoemde Gerardus verworven had van Sthephanus zv Johannes gnd Stevens soen, aan eerstgenoemde Theodericus Berwout overgedragen door voornoemde Gerardus Dircs soen van Vlijmen.

Theodericus Berwout domum et ortum sitos in Hijntham inter hereditatem Rodolphi dicti de Lijeshout ex uno latere et inter hereditatem Willelmi dicti Keijmpen ex alio item quandam campum situm in parochia de Empel ad locum dictum Velkenens Stuc ad finem loci dicti Sterts Grave inter hereditatem Deenkini dicti Hannen soen ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti Hannen soen ex alio item peciam terre dictam Vranken Kempken septem et dimidium hont terre continentem sitam in dicta parochia item unum juger terre situm in dicta parochia ad locum dictum Sterts Grave inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Empel ex uno latere et inter hereditatem dictam Vranken Kempken ex alio item annuum et hereditarium censum decem librarum monete quem Gerardus dictus Dircs soen #de Vlijmen# erga magistrum Wolfardum de Ghiessen acquisivit item annuum et hereditarium censum quinque librarum quem dictus Gerardus Dircs soen erga dominum Gerardum Groij canonicum ecclesie beati Johannis ewangeliste in Buscoducis acquisiverat atque annuum et hereditarium censum quadraginta octo solidorum quem dictus Gerardus erga S[t]hephanum filium Johannis dicti Stevens soen acquisiverat (dg: prout in litteris) supportatas primodicto Theoderico Berwout a dicto Gerardo Dircs soen de Vlijmen prout in litteris etc legitime #et hereditarie# supportavit Jacobo dicto Stevens soen Goeswino dicto Dircs soen van Vlijmen et Johanni de Meghen Jans soen simul cum dictis litteris et jure etc